
Zarządzenie Nr XXIX/17 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z 

dnia 25 maja 2017 roku, Nr XXIII/212/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, 

Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, Nr XVII/17 

z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XIX/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Nr XXII/17 z dnia 14 

lipca 2017 roku, Nr XXIII/17 z dnia 25 lipca 2017 roku, Nr XXV/7  z dnia 31 lipca 2017 

roku, Nr XXVI/17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

wydatków w wysokości 29.803.161,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 11.555,16 zł do kwoty 26.241.135,56 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 11.555,16 zł do kwoty 3.562.025,53 zł, zgodnie z 

załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017            

i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4300 200,00 - 

 01010 4210 - 750,00 

  4270 200,00 - 

  4300 350,00 - 

600 60016 4300 1.550,00 - 

 60078 4270 - 140,00 

  4300 - 1.410,00 

630 63003 4210 - 22,80 

700 70005 4210 - 5.000,00 



  4300 - 20.000,00 

  4400 - 2.000,00 

  4430 2.000,00 - 

750 75023 4010 7.000,00 - 

  4110 6.555,16 - 

  4210 - 4.000,00 

  4280 400,00 - 

  4300 - 3.000,00 

  4610 - 400,00 

 75075 6050 - 6.555,16 

754 75412 3030 - 7.000,00 

  4210 - 6.928,40 

  4300 7.000,00 - 

  4480 6.977,40 - 

 75421 4210 - 49,00 

758 75818 4810 28.522,80 - 

801 80101 4010 8.500,00 - 

  4240 - 3.500,00 

  4270 300,00 - 

  4300 300,00 - 

  4360 - 300,00 

  4410 - 300,00 

 80106 4010 - 8.000,00 

  4110 3.000,00 - 

 80110 3020 27.731,63 28.000,00 

  4010 313.140,13 313.000,00 

  4110 40.711,40 41.000,00 

  4120 8.790,97 8.800,00 

  4170 500,00 - 

  4210 38.973,60 39.759,23 

  4240 22.172,65 22.172,65 

  4260 17.951,93 18.000,00 

  4270 171,05 - 

  4280 2.000,00 2.000,00 

  4300 2.380,23 2.300,00 



  4360 772,50 800,00 

  4410 864,79 800,00 

  4430 471,00 - 

  4700 1.500,00 1.500,00 

 80146 4170 500,00 - 

  4300 1.000,00 1.800,00 

  4410 1.499,12 1.181,77 

  4700 582,65 600,00 

 80148 3020 500,00 500,00 

  4010 44.530,64 44.450,59 

  4110 6.477,96 6.500,00 

  4120 1.951,76 2.000,00 

  4210 4.503,45 4.500,00 

  4260 6.199,58 6.200,00 

  4280 500,00 500,00 

  4300 787,20 800,00 

  4410 200,00 200,00 

  4700 500,00 500,00 

 80149 3020 - 900,00 

  4010 13.000,00 - 

  4110 - 2.800,00 

  4120 - 300,00 

 80150 3020 1.760,00 1.760,00 

  4010 43.455,34 60.154,43 

  4040 10.700,00 - 

  4110 9.999,92 12.500,00 

  4120 1.799,17 2.300,00 

  4210 2.780,00 2.780,00 

  4240 1.980,14 1.980,14 

  4260 1.780,00 1.780,00 

  4280 100,00 100,00 

  4300 1.590,00 1.590,00 

  4360 790,00 790,00 

 80195 4300 1.468,84 1.468,84 

851 85154 4300 120,00 - 



  4610 - 120,00 

852 85202 4330 4.700,00 - 

 85215 3110 - 3.500,00 

 85219 4170 3.000,00 - 

  4300 - 6.000,00 

  4360 1.000,00 - 

  4700 2.000,00 - 

 85295 3110 - 1.200,00 

854 85401 3020 1.144,95 1.200,00 

  4010 21.292,05 21.164,39 

  4110 2.773,74 2.800,00 

  4120 256,65 300,00 

  4210 147,00 150,00 

  4240 500,00 500,00 

  4260 130,00 130,00 

  4280 250,00 250,00 

  4410 200,00 200,00 

855 85502 3110 500,00 - 

 (zad.zlecone) 4210 - 500,00 

900 90002 4300 5.000,00 - 

 90004 4270 300,00 - 

  4300 - 5.300,00 

 90095 4300 5.000,00 - 

  6050 - 5.000,00 

921 92109 4210 - 1.000,00 

  4270 4.500,00 - 

  4300 - 4.000,00 

 92195 4210 1.000,00 - 

  4300 - 4.000,00 

926 92601 4270 1.000,00 - 

  4300 - 1.000,00 

 92605 4170 - 1.200,00 

  4210 1.200,00 - 

RAZE

M 

  767.937,40 767.937,40 

 



4. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XXIX/17 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami budżetu na kwotę 767.937,40 zł. 

 

 


